
 Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

ŽUPANIJA POSAVSKA 

Srednja škola Pere Zečevića Odžak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P R A V I L N I K 
 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O PEDAGOŠKIM MJERAMA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odžak,_______.2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Na temelju članka 88. stavak 1.   Statuta Srednje škole Pere Zečevića Odžak, broj: 302/14 

od 07.07.2014. godine, Povjerenstvo Srednje škole Pere Zečevića Odžak na sjednici 

održanoj_______2023 .godine  donosi 

 

 

 

P R A V I L N I K 
 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O  PEDAGOŠKIM MJERAMA 

 

 

 

 

Članak 1. 

 

U  Pravilniku o pedagoškim mjerama Srednje škole Pere Zečevića Odžak u članku 5. u alineji 3. 

iza riječi obvezama dodaju se riječi: „propisanim Statutom škole“, u alineji 6. iza riječi odredbi 

dodaju se riječi: “ Pravilnika o kućnom redu“, iza alineje 6. dodaje se alineja 7 koja glasi:  .“ 

Korištenje mobilnih uređaja na satu“ i iza alineje 7 dodaje se alineja 8 koja glasi: “ Korištenje 

nedopuštenih izvora podataka u svrhu prepisivanja“ 

 

 

Članak 2. 

 

U članku 6. iza alineje 6 dodaje se alineja 7 koja glasi: „ snimanje i objavljivanje materijala 

elektroničkim ili drugim putem, a koji za posljedicu imaju povredu ugleda, časti i dostojanstva 

druge osobe“ alineja 7 postaje alineja 8 u kojoj se poslije riječi odredbi dodaje: “ Pravilnika o 

kućnom redu“ iza alineje 8 dodaje se alineja 9 koja glasi: “ krivotvorenje ispričnica ili ispitnih 

materijala“ 

 

Članak 3. 

 

U članku 7, alineja 6 ispred riječi imenik dodaje se: „e –„  

 

Članak 4. 

 

U članku 8. u  ailneji 3 iza riječi organiziranja dodaje se riječ:  „sudjelovanja“  

 

Članak 5. 

 

U članku 9, stavak 4 mijenja se i glasi: „ Zbog teških prekršaja učenika pedagoška mjera 

isključenja iz škole može se donijeti iako prethodno nije izrečena neka od blažih pedagoških 

mjera“ 

 

 

 



 3 

 

Članak 6. 

 

U članku 12. stavak 1 mijenja se i glasi: „ Povjerenstvo za provođenje postupka izricanja mjere 

isključenja  iz škole ima (3) člana“, stavak 2 mijenja se i glasi:“ U Povjerenstvo se imenuje 

razrednik, pedagog i jedan član iz reda nastavnika kojeg imenuje ravnatelj.“ 

 

 

Članak 7. 

 

U članku 19, ispred riječi imenik dodaje se:“e -„  

 

 

 

Članak  8. 

 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči škole. 

 

 

Broj: 

U Odžaku, ________2023.god. 

Predsjednik Povjerenstva 

    _______________________ 

      (Andrea Zelić.prof) 

 

 

 

 

 


